

یک‌شنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۸ یا ۱۸ ذی القعدة ۱۴۴۰ یا ۲۱ جولای ۲۰۱۹

اخبار

تاکید کارشناس بازار کار، بر کوپنی کردن کالاها برای حمایت از اقشار ضعیف

سهمیه‌بندی کالاها به نفع سرفره خانوارهاست؟

یک کارشناس بازار کار با اشاره به وضعیت معیشتی کارگران، گفت: در شرایط کنونی با توجه به مشکلاتی که وجود دارد، فکر می‌کنم سهمیه‌بندی کالاها راه مطمئن‌تری است که دولت می‌تواند انتخاب کند. حمید حاج‌اسماعیلی با تأکید بر کوپنی کردن کالاها، اظهار داشت: این موضوع بسیار مهم است و نمی‌دانم چه مسائله‌ای وجود دارد که دولت نسبت به اجرای این سیاست تا این حد تعلل می‌کند؛ این باعث می‌شود که مردم بیشتر ضرر می‌کنند و آسیب می‌بینندوی افزود: بیشتر ضرار من روی این مساله که دولت زودتر باید سهمیه‌بندی را آغاز کند، به خاطر اقشار ضعیفی است که کارگران جزو آن هستند. این کارشناس بازار کار با اشاره به این که من مطمئنم در نهایت سهمیه‌بندی کالاها اجرایی می‌شود، تصریح کرد: ما در حال حاضر چند مشکل اساسی داریم که باعث می‌شود بگوییم دولت باید سهمیه‌بندی کالاها را اجرایی کند، یکی از مسایل این است که پیش‌بینی ما این است که این روند ادامه دارد، یعنی شرایط اقتصادی خاصی که کشور به آن مبتلا است، ظرف دو سه سال آینده ادامه پیدا می‌کند حاج‌اسماعیلی ادامه داد: دلیل این موضوع، شرایط سیاسی است که در آمریکا حاکم است و غرض ورزی و عنادی است که با کشور ما دارند. بنابراین احتمال این که فشارهای بیرونی ظرف دو سه سال آینده کاهش یابد، خیلی ضعیف است. حتی اگر ما این پیش‌بینی مثبت را هم داشته باشیم که اروپایی‌ها کمک کنند، گرچه تاکنون کار خاصی نکرده‌اند، بنابراین فشارهای بیرونی همچنان ادامه پیدا می‌کند و این محدودیت‌ها در بازار ایران برای ورود کالا‌های اساسی وجود خواهد داشت.

وی متذکر شد: دومین موضوع این است که هم دولت معترف به این موضوع است و هم جامعه کاملاً حس می‌کند که ما نمی‌توانیم مکانیزم دقیق و درستی برای توزیع کالا‌های اساسی برای مردم داشته باشیم، به عبارتی، نظام توزیع در ایران بیمار است و دولت هنوز نتوانسته راهکار منطقی و خوبی برای این کار پیدا کند و سهمیه‌بندی این مشکل را مرتفع می‌کند، چون سهمیه هر کسی مشخص خواهد بود.

این کارشناس بازار کار عنوان کرد: براساس جمعیت کشور کالاها در نظر گرفته خواهد شد و کالاها را باید در اختیار فروشگاه‌های زنجیره‌ای قرار دهند. یعنی مکانیزم‌هایی که برای این کار وجود دارد، راهکارهای دزدی را شفاف می‌کند. یعنی افرادی که می‌خواهند این کالاها را بدزدند، باید سهمیه افراد را گرفته باشند.

حاج‌اسماعیلی با بیان این که سومین موضوع این است که قیمت کالا‌های اساسی در بازار هر روز بالا می‌رود و دولت امکان کنترل این کار را ندارد، گفت: به هر حال دلایل متعددی وجود دارد که تولیدکننده شرایط خاص خود را دارد و نظام حمل و نقل، توزیع و نگهداری هزینه‌های خاص خود را به دلیل شرایط خاص اقتصادی دارندوی افزود: چهارمین موضوع این است که کشور ما همیشه با تورم روبه رو بوده و تورم یک راهکار منطقی برای افزایش قیمت‌هاست که قابل دفاع کند. دولت برای جلوگیری از افزایش قیمت‌ها حتماً باید به سمت سهمیه‌بندی برود. این کارشناس بازار کار تصریح کرد: ما در چنین شرایطی باید حمایت‌هایی داشته باشیم و حمایت‌ها براساس آنچه که دولت تعیین کرده، می‌گوید کالا‌های اساسی را با ارز ۴۲۰۰ تومانی تهیه کرده ایم و مبنای این است که در سال ۹۸ هم این روند ادامه پیدا کند. به هر حال ما یک دوره ۳، ۴ ماهه را از سال ۹۸ گذرانده‌یم و هنوز فرصت زیادی باقی مانده است.

حاج‌اسماعیلی ادامه داد: به نظر من اگر دولت برنامه دارد که همچنان با ارز ترجیحی کالا‌های اساسی را در اختیار مردم بگذارد، باید سهمیه‌بندی کند که افرادی که بیشتر از این کالاها استفاده می‌کنند یا خارج از چارچوب می‌خواهند از کالاها استفاده کنند، کالاها را به صورت آزاد تهیه کنند. وی متذکر شد: من فکر می‌کنم در حال حاضر تولید در ایران با محدودیت مواجه شده، چراکه شرایط خاص اقتصادی را می‌گذرانیم که امکان تولید زیاد را در کشور نداریم. بر این اساس، ما حتماً باید منابع و امکانات را ساماندهی و مدیریت کنیم و حمایت از اقشار ضعیف که طبقه متوسط جامعه است و افزایش دستمزدها به دلیل تورم بالا اثرگذاری خود را در معیشت مردم از دست داده، راهی جز سهمیه‌بندی کالاها برای حمایت از مردم ندارند؛ کارشناس بازار کار تأکید کرد: وقتی که دولت نمی‌تواند نظارت کند و برخی کالاها تقاضای زیادی در بازار دارد، این شبهه ایجاد می‌شود که این کالاها به صورت غیراستاندارد و بهداشتی در دسترس مردم قرار گیرد. حاج‌اسماعیلی گفت: ما باید سیگنال‌های متعددی که در تایید سیاست سهمیه‌بندی وجود دارد را تحلیل کنیم که بزرگ‌ترین آن، فشارهای بیرونی است. موضوع دیگر نیز، تورم است. حاج‌اسماعیلی عنوان کرد: اروپایی‌ها هم اقدامی برای حفظ برجام نداشتند و بعداً است که در آینده نیز با وجود این که تأکید می‌کنند اینستکس راه اندازی خواهد شد، اما بعدی می‌دانم این قدر کفایت داشته باشد که قیمت کالاها را پایین آورد. وی تأکید کرد: من فکر می‌کنم سهمیه‌بندی راه مطمئن‌تری است که دولت می‌تواند انتخاب کند. این کارشناس بازار کار در پاسخ به این پرسش که برخی معتقدند که سهمیه‌بندی، فضا را برای رانت فراهم می‌کند، گفت: در گذشته ابزارهای توزیع کافی نبود. دوم این که ما امکان استفاده از کوپن‌های الکترونیکی را در کشور نداشتیم. اما الان این مشکلات برطرف شده است. حاج‌اسماعیلی تصریح کرد: در حال حاضر بانک جامع اطلاعاتی کشور نسبت به گذشته بهتر است، به خصوص در حوزه پیرانه. همچنین ابزارهای توزیع نسبت به گذشته کاملاً متفاوت است. در گذشته سازمان‌های خاصی به اضافه برخی از تعاونی‌ها کار توزیع را برعهده می‌گرفتند، اما الان فروشگاه‌های زنجیره‌ای این کار را برعهده می‌گیرند که کاملاً با سیستم تعاونی متفاوت هستند.



رضا رحمانی گفت: از زمانی که من به وزارت صنعت، معدن و تجارت آمده ام، پیش فروش خودرو صورت نگرفته است.

رضا رحمانی در نخستین میز تخصصی تعمیق ساخت داخل در صنعت خودرو افزود:ر خودروسازی ها فقط برنامه فروش فوری اجرایی می‌شود و طبق تصمیمات اتخاذ شده ۸۰ درصد تولید خودرو به انجام تعهدات با همان قیمت قبلی ثبت نامی اختصاص دارد و ۲۰ درصد نیز برای فروش فوری در نظر گرفته شده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: ما روی برنامه هایمان حساسیم و با خودروسازان مماشاتی هم نداریم،رحمانی ادامه داد: اولویت مان حیات و ادامه تولید خودروسازان بود. خودروسازان پارسال یک میلیون تعهد داشتند و مردم پیش خرید کرده بودند، پس باید حیانشان را حفظ می

کردیم و تولیدشان را بالا می‌بریم. وی تصریح کرد: داخلی سازی قطعات، قیمت خودروها را نیز پایین خواهند آورد. به هر صورت هفتگی گزارش کار را در ۵ موضوع حوزه خودرو در کنار ۱۱ برنامه ابلاغی به خودروسازها دریافت می‌کنم.

او متذکر شد: دریافت آمار تولید هفتگی به ویژه سایپا و ایران خودرو، گزارش تعهدات هفتگی، گزارش کف پارکینگ برای شناسایی خودروهای ناقص، گزارش تولید داخل و همچنین واگذاری اموال غیرتولیدی ۵ محور گزارش دریافتی از خودروسازان به صورت هفتگی است. وی یادآور شد: دو سه هفته است گزارش آمار خودروهای کف پارکینگ و تولید خودروهای ناقص منفی است. سایپا حدود ۶ درصد منفی بوده است و ایران خودرو ۱٫۷ منفی بوده است.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: ما اخیراً طی جلساتی با وزیر راه و شهرسازی مذاکرات جدی در خصوص بحث مسکن و افزایش قیمت غیرمنطقی و نابسامانی در این بازار صحبت کرده‌ایم. وی افزود: ما یکشنبه هفته جاری(۳۰ تیرماه ۹۸) با محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی جلسه خواهیم داشت و این در واقع نوعی مطالبه است تا ببینیم با توجه به مذاکرات صورت گرفته، اخیر اقداماتی که از سوی وزارتخانه برای ساماندهی مسکن صورت گرفته چه بوده است.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی همچنین افزود: ما یکشنبه هفته جاری(۳۰ تیرماه ۹۸) با محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی جلسه خواهیم داشت و این در واقع نوعی مطالبه است تا ببینیم با توجه به مذاکرات صورت گرفته، اخیر اقداماتی که از سوی وزارتخانه برای ساماندهی مسکن صورت گرفته چه بوده است.

ایرانسل در هشتمین جشنواره ملی ارتباطات و فناوری اطلاعات به عنوان «اپراتور برتر محور توسعه کسب‌وکار در حوزه فاوا» برگزیده شد. به گزارش امتیاز، روز شنبه، ۲۹ تیرماه ۱۳۹۸، همزمان با برگزاری سومین روز نمایشگاه الکامپ ۲۰۱۹، ایرانسل به عنوان اپراتور برتر در هشتمین جشنواره ملی ارتباطات و فناوری اطلاعات (فاوا) برگزیده شد و لوح تقدیر و تندیس این جشنواره را از محمودجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دریافت کرد.

در این مراسم، علاوه بر وزیر ارتباطات، نیره پیروزبخت، مدیرعامل شرکت استاندارد، حسین فلاح جوشقانی، معاون وزیر و رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و ستار هاشمی،

پرووزبخت، مدیرعامل شرکت استاندارد، حسین فلاح جوشقانی، معاون وزیر و رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و ستار هاشمی،

ایرانسل و شرکت کنترل گاز اکباتان تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند

همزمان با سومین روز برگزاری نمایشگاه الکامپ ۲۰۱۹، «ایرانسل» و «شرکت کنترل گاز اکباتان» تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

به گزارش امتیاز، روز شنبه، ۲۹ تیرماه ۱۳۹۸، تفاهم‌نامه همکاری ایرانسل با شرکت کنترل گاز اکباتان در حوزه اجرای پایلوت کنتور هوشمند گاز مبتنی بر شبکه NB-IoT بین دکتر بیژن عباسی آرند، مدیرعامل ایرانسل و محمدرضا جعفری، مدیرعامل شرکت کنترل گاز اکباتان امضا شد.

ایرانسل به عنوان بزرگترین اپراتور دیتای ایران و نخستین اپراتور با پوشش گسترده شبکه ارتباطی NB-IoT در سطح کشور و شرکت

همزمان با سومین روز برگزاری نمایشگاه الکامپ ۲۰۱۹، «ایرانسل» و «شرکت کنترل گاز اکباتان» تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

به گزارش امتیاز، روز شنبه، ۲۹ تیرماه ۱۳۹۸، تفاهم‌نامه همکاری ایرانسل با شرکت کنترل گاز اکباتان در حوزه اجرای پایلوت کنتور هوشمند گاز مبتنی بر شبکه NB-IoT بین دکتر بیژن عباسی آرند، مدیرعامل ایرانسل و محمدرضا جعفری، مدیرعامل شرکت کنترل گاز اکباتان امضا شد.

ایرانسل به عنوان بزرگترین اپراتور دیتای ایران و نخستین اپراتور با پوشش گسترده شبکه ارتباطی NB-IoT در سطح کشور و شرکت

شخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز شنبه ۲۵۳ واحد افت کرد. شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز شنبه ۲۹ تیرماه با ۳۵۳ واحد ریزش به رقم ۱۲۴ هزار و ۴۲۷ واحد رسید.

شاخص کل با معیار هموزن ۲۱۶ افت داشته و به رقم ۵۹ هزار و ۷۴۲ واحد رسید. ارزش روز بازار در بورس تهران ۹۲۲ هزار میلیارد تومان شد.

دبروز معامله‌گران بورس اوراق بهادار تهران بیش از ۲.۸ میلیارد ریال اوراق و برگه حق تقدم در قالب ۳۴۴ هزار فقره معامله و به ارزش ۸۹۴ میلیارد تومان دادوستد کردند.

امروز شاخص قیمت با معیار هم وزنی ارزشی ۹۷ واحد کاهش پیدا کرده و به رقم ۶۷ هزار و ۸۹۷ واحد رسید.

شاخص قیمت با معیار هموزن ۱۴۶ واحد کاهش یافته و به رقم ۴۰ هزار و ۳۹۸ واحد رسید. شاخص آزاد شنار ۸۰۱ واحد کاهش یافته و به رقم ۲۷۴ هزار و ۸۲ واحد رسید.

شاخص بازار اول ۶۱۴ واحد عقب‌نیشینی داشته و به رقم ۱۸۱ هزار و ۷۵۸ واحد رسید و

روزنامه‌صبح‌ایران

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

خودروسازان اجازه پیش‌فروش ندارند



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: از خودروسازان خواستیم لیست اموال و شرکت‌های غیرتولیدی خود را برای واگذاری در دوسال ارایه دهند.

وی با اشاره به اینکه در جبهه اقتصادی، پیروزی ما داخلی سازی تولیدات خواهد بود، افزود: راه حل و راهبرد حل مشکلات اصلی کشور، رونق تولید است، من بارها گفته ام رونق تولید را ذیل ۷ محور و ۲۵ برنامه تعریف کردیم. نهضت ساخت داخل، یکی از محورهای ۷گانه‌است. رحمانی عنوان کرد: در سال های گذشته یکی از مشکلات ما واردات بوده و در حوزه خودرو نیز مشکل ما ازبیزی این صنعت بوده است. ما از داخل وزارتخانه دنبال اصلاح ساختارها هستم، یعنی ساختارها را توسعه نخواهیم داد. در همین موقعیت مرکز پیگیری ساخت داخل ایجاد کردیم.

رئیس کمیسیون عمران مجلس:

قیمت مسکن ۲۰ درصد کاهش می‌یابد



کار او چه بوده و چه اتفاقی تا کنون افتاده است. وی در خاتمه اعلام کرد که مردم مطمئن باشند قیمت مسکن به زودی کاهش پیدا خواهد کرد و در آینده‌ای نه چندان دور شاهد کاهش ۲۰ درصدی قیمت مسکن خواهیم بود.

ایرانسل «اپراتور برتر محور کسب‌وکار» در جشنواره فاوا شد



جانشین معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز حضور داشتند. این در حالی بود که هیچ اپراتور تلفن همراه

استعدادهای برتر فعالان بخش خصوصی این حوزه و ایجاد شور و نشاط علمی برگزار می‌شود. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در این مراسم گفت: «رگولاتوری باید با جدیت، پیگیر حضور و توجه همه اپراتورها و شرکت‌ها در جشنواره باشد.»

آذری جهرمی همچنین ادامه داد: «امسال برای شرکت‌هایی که در جشنواره ملی ارتباطات و فناوری اطلاعات شرکت کردند، بسته‌های تشویقی در نظر گرفته‌ایم.» در هشتمین جشنواره ملی ارتباطات و فناوری اطلاعات، در محور توسعه کسب و کار، شرکت ارتباطات زیرساخت و شرکت مخابرات ایران در رتبه‌های بدی این ارزیابی قرار گرفتند.

امروز نمادهای پرپیننده فرابورس مربوط به بانک دی، ذوب‌آهن اصفهان، پتروشیمی زاگرس، صنایع کاغذ پارس، کشت و صنعت شهداب ناب خراسان، معدن و عمران استان کرمان و مواد اولیه دارویی البرز بانک بوده است. دبروز نمادهای میدکو، زاگرس، بپارس، دی، در تقویت شاخص فرابورس اثرگذار بوده‌اند و نمادهای هرمز، مارون، ذوب، در کاهش شاخص فرابورس اثرگذار بوده‌اند. نمادهای ستران سیمان تهران، فایرا آلومینیوم ایران، فنورد نورد و تولید قطعا فولادی، نماد شفا شرکت سرمایه‌گذاری شفادارو، نماد خودرو مربوط به ایران‌خودرو و نماد کماسه تأمین ماسه ریخته‌گری با پیام ناظر برای برگزاری مجمع سالانه با پیام متوقف شدند. در پیام دیگری از ناظر نماد ساراب سیمان داراب، نماد نمرینو کارخانجات ایران مریнос، نماد کترام کاشی تکسرام، نماد تکمبا کمباین‌سازی ایران، بعد از برگزاری مجمع با پیام ناظر بازگشایی شدند. همچنین نماد سهرمز سیمان هرمزگان، سکرما سیمان کرمان، کچاد معدنی و صنعتی چادرملو، نیز بازگشایی شدند.

شماره ۲۷۷۱

بانک

یک هفته تا غیر فعال شدن حساب های فاقد شناسه شهاب بانک ملی ایران
حساب های فاقد شناسه هویت سنجی الکترونیکی بانکی (شهاب) در بانک ملی ایران از ششم مرداد ماه غیر فعال می شوند.
به گزارش امتیاز، در راستای اجرای الزامات قانونی ناظر بر لزوم شناسایی دقیق مشتریان و بنا بر مفاد بخشنامه اخیر بانک مرکزی و تأکیدات به عمل آمده در این خصوص، بانک ها از ارائه خدمات به حساب های فاقد شناسه شهاب منع شده اند.
لذا آن گروه از مشتریانی که به دلیل فقدان مدارک و یا عدم احراز هویت کامل و نقص در اطلاعات، حساب هایشان غیر قابل برداشت شده است، ضرورت دارد در اسرع وقت به شعب بانک ملی ایران مراجعه و ضمن ارائه مستندات و مدارک هویتی خود نسبت به تکمیل اطلاعات اقدام کنند.

بر این اساس از روز یکشنبه ۶/۵/۱۳۹۸ حساب های مشتریان حقیقی ایرانی بانک ملی ایران که فاقد اطلاعات معتبر سجلی شامل نام، نام خانوادگی، نام پدر، شماره شناسنامه، تاریخ تولد و کد ملی باشد تا اصلاح اطلاعات مربوطه، به صورت غیر قابل برداشت خواهد بود.
لازم به ذکر است از این تاریخ فرآیند رفع مسدودی حساب مشتریان تحت تشریفات خاص و با صرف زمان چند روزه انجام خواهد گرفت

بازدید مدیرعامل بانک صنعت و معدن از نمایشگاه «فرصت‌های ساخت داخل و رونق تولید»

دکتر حسین مهری از نخستین نمایشگاه «فرصت‌های ساخت داخل و رونق تولید» در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران بازدید کرد.

به گزارش امتیاز، دکتر حسین مهری رئیس هیات مدیره و مدیرعامل این بانک دیروز از این نمایشگاه که با هدف ارائه نیازمندی‌های صنایع کشور و موضوعات داخلی سازی و رونق تولید برگزار می شود بازدید کرد و در نخستین میز تخصصی تعمیق ساخت داخل در صنعت خودرو که در محل این نمایشگاه با حضور دکتر رضا رحمانی وزیر صنعت،معدن و تجارت تشکیل شد، حضور یافت.

وی در جریان بازدید از غرفه های مختلف این نمایشگاه و گفتگو با کارآفرینان و صنعتگران اظهار داشت: برگزاری چنین نمایشگاه هایی سبب بهره مندی تولیدکنندگان از فرصت به کارگیری تجهیزات و قطعات ساخت داخل خواهد بود که با هزینه کمتر در داخل کشور تولید می شود.

دکتر مهری افزود: استفاده از دانش و توان شرکت های دانش بنیان و ناوآر نقش بسیار ارزنده ای در زنجیره تأمین صنایع خواهد داشت و امکان آشنایی بیشتر کارآفرینان با مراکز کشور علم و فناوری را فراهم خواهد ساخت.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن خاطرنشان کرد: برای جلوگیری از خروج ارز از کشور و کاهش ریسک تولیدکنندگان لازم است پیوند بین صنایع مختلف تقویت شود تا با تکیه بر پتانسیل شرکت های داخلی نیازهای صنایع بزرگ و حیاتی تأمین شود و این نمایشگاه فرصت کم‌نظیری برای کارآفرینان داخلی برای همکاری با صنایع فرادستی است.

مدیر امور اعتباری بانک مسکن تشریح کرد: **پرداخت ۱۰۲ هزار فقره تسهیلات مسکن**
محمد حسن علمداری در گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن- با بیان اینکه ماموریت پرداخت تسهیلات در اولین فصل از سال جاری به رغم افزایش بار تعهد و مسوولیت این بانک در قبال آسیب دیدگان استان های سبز زله کشور، همچنان ادامه داشت، افزود: بهار امسال ۱۰۲ هزار و ۲۹۵ فقره انواع تسهیلات توسط بانک مسکن به گروه های مختلف متقاضی شامل متقاضیان ساخت مسکن، متقاضیان خرید مسکن، آسیب دیدگان در حوادث غیرمترقبه به منظور بازسازی منازل و ... پرداخت شد. مجموع ارزش ربالی کل تسهیلات پرداخت شده توسط بانک مسکن در سه ماه اول امسال ۴ هزار و ۳۰۸ میلیارد تومان بوده است که ۵،۳ درصد نسبت به ارزش تسهیلات پرداختی در سه ماه اول سال ۹۷ رشد داشته است.مدیر امور اعتباری بانک مسکن درباره جزئیات و اجزای تسهیلات پرداخت شده در سه ماه اول امسال افزود: از ابتدای سال ۹۸ تا پایان خرداد ماه، ۳۱ هزار و ۲۱۱ نفر در سراسر کشور با استفاده از تسهیلات بانک مسکن توانستند خانه دار شوند. ارزش ربالی کل این ۳۱ هزار و ۲۱۱ فقره تسهیلات خرید مسکن که توسط شعب بانک مسکن در استان های مختلف پرداخت شده، رقمی معادل با یک هزار و ۶۶۴ میلیارد تومان بوده است.

علمداری تصریح کرد: بانک مسکن در حوزه پرداخت تسهیلات ساخت مسکن نیز به دنبال سیاست اعتباری مخصوص سال ۹۸ و طراحی مسیر پرداخت تسهیلات بدون سربه په ساندگان مسکن، در سه ماه اول امسال ۲ هزار ۶۹۸ فقره انواع تسهیلات ساخت مسکن به متقاضیان پرداخت کرد. ارزش ربالی این تعداد تسهیلات رقمی برابر با ۳۲۴ میلیارد تومان بوده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- علت تعداد کمتر تسهیلات ساخت پرداختی در مقایسه با تعداد تسهیلات خرید مسکن، رکود در حوزه ساخت و ساز است. طی سال های اخیر با توجه به تنوع سید تسهیلات خرید مسکن در بانک مسکن، تعداد مشتریان دریافت این تسهیلات افزایش پیدا کرد با این حال اگر چه محصولات بانک مسکن در حوزه تسهیلات ساخت نیز با تنوع بخشی لازم برخوردار بوده اما از آنجا که سازنده ها با رکود ساختمانی و رکود فروش طی یکسال اخیر مواجه بودند تمایل چندانی نیز به استفاده از تسهیلات بانکی از خود نشان ندادند.